

BEATA WIERTEL

20 Zyczeń

20
Dnia 4.10.1992 r.
godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Gościmy dzisiaj wiele małżeńskich par, które obchodzą wspólne rocznice - a to przecież piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Pierwsze takie pozdrowienia kieruję do diamentowej pary - państwa **EMILII i STEFANA KRZYŻANOWSKICH z Bydgoszczy**. Dostojnym jubilatom gorące życzenia zawsze pogodnego nastroju, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogą życia składają: córka z mężem, wnuczęta: Jola ze Staszkiem, Danka z Mietkiem, Janka z Darkiem, Maryś z Gosią, a także prawnuczęta: Sebastian, Marek, Mariusz, Łukasz, Arek, Przemek, Angelika, Karolina, Bartek i Kasia.



50 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **LEOKADIA** i **EDMUND AS^zKOWSCY** z Solca Kujawskiego. Z tej okazji samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, spełnienia wszystkich marzeń oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia wśród najbliższych pragną dla państwa: córki, syn, zięć, a także wnukowie: Maciej i Artur.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **JERZY POŁOMSKI**.

/ 6004 - S 3'50" /

Imieniny i urodziny to podwójnie miła okazja do przekazania pozdrowień pani **TERESIE KALECIŃSKIEJ** z Bydgoszczy. Wielu uśmiechów losu, zadowolenia z dzieci oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, miłości i wzajemnym zrozumieniu życzy pani córka Joasia z braciszkiem Michałkiem. Do serdeczności dołączają się rodzice solenizantki.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie puosenka w wykonaniu **CLIFF`A RICHARD`A**

/ 528 - S 3'00" /

O uwagę proszę teraz pary, które sakramentalne "tak" wypowiedziały przed 25 laty.

Państwo **KRYSTYNA** i **WITOLD BOROWICZOWIE** z Wąwelnia zechcą przyjąć najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha oraz doczekania w zdrowiu i nigdy nie gasnącej miłości kolejnych wspaniałych jubileuszy od kochających córek: Joli, Ani i Magdy.

Państwu **IWONIE I ROMANOWI KOŚLINKA** z Bydgoszczy przekazuję najpiękniejsze życzenia wielu jeszcze słonecznych i beztrudnych lat we dwoje, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu, a czynię to na prośbę córek: Ewy i Kasi z mężami, a także wnuczki Weroniki.

Od 25 lat idą razem przez życie również państwo **IRENA i TADEUSZ HUNKER** z Bydgoszczy. Z tej okazji najmiłsze życzenia wszystkiego co się szczęściem zwie przesyłają: Andrzej, Wojciech, Dorota z Gwidonem, a także państwo Nowiccy. "Drodzy jubilaci, niechaj każdy dzień wita Was słońcem, a radość, spokój i zadowolenie niech Was nigdy nie opuszcza".

Posłuchajmy teraz razem duetu: **AL BANO i ROMINA POWER**

/ 13515 - S 1p. 4'00" /

Witam pięknie państwa **LEOKADIĘ i BERNARDA DRAŹKOWSKICH** z Bydgoszczy. Z okazji 50 rocznicy ślubu najczulsze życzenia zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz jak najwięcej ciepła, uśmiechu i zrozumienia na dalsze lata składają dzieci: Ewa, Waldemar, Romuald i Ryszard z rodzinami, a także 4 wnucząt. "Kochani, cieszcie nas długo swą obecnością".

/ 8571 - S 2p. 3'20" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Do pani **DANUTY ADAMCZAK** z **Bydgoszczy** kieruję imieninowe życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu podpisane przez męża i córki: Izę i Marzenę.

Halo pani **JADWIGA STARCZEWSKA** ze **Świecia n/Wisłą!** Z okazji urodzin, a także z racji zbliżających się imienin najgorętsze życzenia szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych pragnień oraz dużo słońca i uśmiechu w każdym dniu ślą: Iza, Krzysztof i mały Patryk.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **TERESY MAJDY** z **Kwidzyna**. Z okazji imienin najlepsze życzenia wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów przesyła kochający Edward.

W muzycznym upominku zaśpiewają dla naszych solenizantek -
JON i VANGELIS

/ 14265 - S

4'30" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **IRENIE RYNGWELSKIEJ** z **Łązka koło Tlenia**. Z okazji 75 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin najczulsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i szczęśliwych chwil oraz opieki Bożej na

Edmundem 37

dalszą drogę życia składa córka Teresa z mężem ~~Edwardem~~ i synem Rafałem.

Kochanym jubilatom - państwu **GERTRUDZIE i WITOLDOWI MAKOM z Bydgoszczy** - z okazji urodzin najmiłsze życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i zadowoleniu przesyłają i dziękują za okazaną troskę i poświęcone chwile: córka Urszula z mężem, syn Bolesław z żoną, wnuki: Kasia, Ewa, Marcin i Lucyna z mężem, a także prawnuczek Pawełek.

Dla pani **TERESY KLINOWSKIEJ z Bydgoszczy** nadeszły imienne nowsze życzenia stałej pogody ducha, wielu uśmiechów losu oraz błogosławieństwa Bożego w każdym nadchodzącym dniu od męża, córek, synów i zięcia, a wnuki: Natałka i Mateuszek śpiewają najdroższej babuni 100 lat!

Posłuchajmy teraz pięknego walca z filmu "Noce i dnie" w wykonaniu **HALINY KUNICKIEJ**.

/ 21208 - M

3'40" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam serdecznie państwa **KRYSTYNĘ i WITOLDA BOROWICZÓW z Wąwelnia**. Z okazji 25-lecia ślubu wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zdrowia i wielu łask Bożych przesyła córka Elżbieta z mężem i małym Przemkiem. "Kochani, niechaj spokój, uśmiech i wzajemne zrozumienie wypełniają każdą chwilę Waszego życia".

/ 8979 - S 1p.

3'00" /

W dorosłe życie wkracza pani **AGNIESZKA WEINERT (WAJNERT)** z **Koronowa**. Z tej okazji gorące życzenia wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół, realizacji wszelkich zamierzeń oraz jak najlepszych wyników na egzaminie maturalnym składają: rodzice, Mariusz, siostra Dorota i dziadek.

18 urodziny świętuje również pani **RENATA PIOTROWSKA** z **Gąsawy**. Kochający bliscy: mama i brat Robert ślą za naszym pośrednictwem najczulsze życzenia samych radosnych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, wielu życiowych sukcesów oraz dużo, dużo zdrowia.

/ 14276 - S

3'35" /

O uwagę proszę teraz panią **MARIĘ KULESZĘ** z **Bydgoszczy**. Serdeczne podziękowania za szczególne oddanie i okazaną pomoc w otwarciu Oddziału Schorzeń Układu Oddechowego Szpitala Dziecięcego wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju i powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach składa dyrektor szpitala.

/ 13651 - S

5'01" /



Przed 35 lat miłość i wierność przysięgali sobie państwo **ANIELA i JERZY LEWANDOWSCY** z **Lubiewa**. Najlepsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz jak najwięcej spokoju i radości w gronie rodzinnym przesyłają: córki: Danka i Zosia z mężami i dziećmi, synowie: Antek z żoną i córką, Kazik z Marleną oraz Mariusz z Ewą. Kochająca wnuczka Marzenka śle jubilatom moc uścisków i całusów.

Państwo **MARIA i MIECZYŚLAW KLIMCZAKOWIE** z **Bydgoszczy** zechcą przyjąć z okazji 40-lecia ślubu gorące życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata od córki chrzestnej Marii z mężem i Hanusią.

25-letnim stażem małżeńskim legitymują się państwo **DANIELA i FRANCISZEK HOPPE** z **Bydgoszczy**. Rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz doczekania w zdrowiu i wzajemnym szacunku złotego wesela pragną dla państwa synowie: Jacek, Waldek i Irek z Renatą.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie.
Będzie to piosenka w wykonaniu MIRELLE MATHIEU.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!